1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0243585

Titolo Commercial Applications of lonic Liquids / editor Mark B. Shiflett
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica XXXIII, 288 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 660

660.6

540

577.14

628

333.794
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



