

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0243585
Titolo	Commercial Applications of Ionic Liquids / editor Mark B. Shiflett
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XXXIII, 288 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660 660.6 540 577.14 628 333.794
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia